Директору Брянского ЦНТИ –
филиала ФГБУ «РЭА» Минэнерго России

Чепцову В. А.
ЗАЯВКА

Прошу Вас включить в списки на обучение в 2023 году (указать предполагаемый месяц обучения) сотрудника (ов) нашей организации по программе обучения «ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЕ» в соответствии с прилагаемой таблицей:

	№ п/п
	Ф.И.О. специалиста обучаемого

(полностью)
	Занимаемая должность
	Полное наименование организации (учреждения, предприятия), Устав или Положение
	Ф.И.О.
руководителя, должность

(полностью)
	Юридический адрес организации, контактные телефоны
и факсы
	Предполагаемый порядок расчетов (размер аванса, оплата по факту оказанных услуг)

	1.

	2.

	3.

Контактное лицо:______________________________________________ Тел.: _________  Факс:________________

                                                                                                       (ФИО полностью)

   Приложение: Карточка предприятия( с реквизитами).

 Руководитель организации____________________

                    М.П.

 Главный бухгалтер____________________
 Контактные телефоны  8(4832)  66-09-47 (27).  Цена за 1 слушателя- 3800,00 руб. (в т.ч. НДС)
E-mail: 32Perfileva@rosenergo.gov.ru